AX 131 1/3 V1.1 – 11/2023
AX 131
Analoger Typ K Präzisions-Temperaturfühler
 Auswechselbar
 Schnell und genau
 Ergonomischer Griff mit hoher
Betriebstemperatur von bis zu 120 °C
 Robust für langjährigen,

2 Fühlerrohr
 HS-130 -S8: Ø8 mm,  Länge 130 mm. Keramikkopf gerade
 HS-200 -S8: Ø8 mm,  Länge 200 mm. Keramikkopf gerade
 HS -S15: Ø6 mm, Länge 130 mm, Kopf gerade, S8
 HA -S15: Ø6 mm, Länge 120 mm, Kopf abgewinkelt
TA -S15: Ø6 mm, Länge 127+60 mm, Fühlerrohr abgewinkelt
3 Kabel und Länge
-L01-S 1 m Silikonkabel
-Lxx-S Andere auf Anfrage
-L01.2SK Spiralkabel ca. 1,2 m gedehnt
4 Anschluss
 -MF Miniatur-Flachstecker
 -LE Lose Enden mit Aderendhülsen
AX 131 3/3 V1.1 – 11/2023
STANDARD ARTIKEL
AX131-M3-150-L01-S-MF Typ K Tauchfühler, Mantelthermoelement, Fühlerrohr Ø3 x 150 mm, Kabellänge 1 m,
Miniatur Flachstecker
 Art. Nr. 486822
AX131-D3-130-L01-S-MF Typ K Tauchfühler, nicht potentialfrei, Fühlerrohr Ø3 x 130 mm, Kabellänge 1 m,
Miniatur Flachstecker
  Art. Nr. 486731
AX131-I1.5-L01-S-MF-SE Typ K Einstechfühler, nicht potentialfrei, Fühlerrohr Ø1,5 x 130 mm, Kabellänge 1 m,
Miniatur Flachstecker
 Art. Nr. 486828
AX131-I3-L01-S-MF-SE Typ K Einstechfühler, nicht potentialfrei, Fühlerrohr Ø3 x 130 mm, Kabellänge 1 m,
Miniatur Flachstecker
 Art. Nr. 486829
AX131-S15-HA-L01-S-MF Typ K Oberflächenfühler mit Federbändchen, schnell, Ø15 mm, Länge 120 mm, Kopf
abgewinkelt
 Art. Nr. 486852
AX131-S15-HS-L01-S-MF Typ K Oberflächenfühler mit Federbändchen, schnell, Ø15 mm, Länge 130 mm, Kopf
gerade
 Art.Nr. 486854
AX131-S15-TA-L01-S-MF Typ K Oberflächenfühler mit Federbändchen, schnell, Ø15 mm, Länge 127+60 mm,
Fühlerrohr abgewinkelt
 Art. Nr. 486853
AX131-S8-HS-130-L01-S-MF Typ K Oberflächenfühler mit Spiralfeder, kompakt, Ø8 mm, Länge 130 mm.
Keramikkopf gerade
 Art. Nr. 486856
PASSENDE ANZEIGEGERÄTE
PRO 131 2-Kanal Temperaturmessgerät für Thermoelemente. Geliefert mit 4 x AA-Alkalibatterien